
桃園市立壽山高級中等學校109-2 高一普科自主學習成果發表(0617修正版)

1.每組成發時間約4-6分鐘，至多6分鐘。若前一組同學提前說完，則依序報告，預估時間供同學參考。

2.各組發表之ppt請於發表後mail給圖書館讀服組   sssha912@sssh.tyc.edu.tw  會製作成果冊與感謝狀給發表同學

3.若聽眾師長或同學有提問需求，請以文字訊息的方式提出。

會議室 會議室

主持人 主持人

預估時間 班級 主題 主題說明 發表同學 預估時間 班級 主題 主題說明 發表同學

15:05-

15:11
1 106

宗教文創商機

~~~以媽祖為

例

想更了解媽祖文創商品

未來想走商業類的科系。
10604李◎裴

15:05-

15:11
1 108 破窗效應

到底什麼樣的社會現象會造

成犯罪行為？這位學生想從

「破窗效應」去理解犯罪心

理學。

10814黃◎云

15:11-

15:17
2 110

影片剪輯和企

劃

設計成果發表

這次的影片是和企業合作，

因為已經長期擁有剪輯技巧

，但希望像一般網紅一樣可

以獨立製作出能夠吸引大家

甚至和企業合作的影片，所

以挑戰的全新範圍。

11018林◎誼
15:11-

15:17
2 107 常用刑法介紹

介紹「公然侮辱」及「毀謗

罪」在刑法上的意義，並舉

生活中的例子檢視常見的案

例行為。

10734鄭◎元

15:17-

15:23
3 110 養蝦研究

我一直對養蝦很有興趣，趁

這個自主學習的時間我想要

研究蝦子到底比較喜歡吃哪

一類的食物呢?

11021姜◎棋
15:17-

15:23
3 106

品牌行銷研究

~~

以ADIDAS為

例

要創立一個成功的品牌，

需要付出多少的心力及時間

，以此為研究方向

10608胡◎誼

15:23-

15:29
4 108 18歲的投票權

為何台灣18歲的公民可以擁

有公投的權利，但卻不能參

與縣市長、立委、總統的選

舉投票權？這位學生找了同

屬亞洲的許多國家來探討這

個議題。

10818簡◎安
15:23-

15:29
4 107

小說閱讀心

得

以及內容介

紹

介紹「被討厭的勇氣」及

「與脆弱同行」兩本書的讀

後心得並比較兩本書的內

容。

10723李◎翰

10725張◎豊

10726郭◎睿

15:29-

15:35
5 107

現代夜市與宋

代夜市的區別

與探討

簡介宋代夜市狀況，並與現

代夜市比較，列舉出區別，

並有心得結尾。

10706周◎妤

10707林◎霈

10717黃◎瑄

15:29-

15:35
5 110

眼睛生理解剖

及常見問題

這次的自主學習是以了解眼

睛為主要目的，因為基於興

趣及好奇心，所以選了這個

題材，希望在未來可以用

到。

11022張◎邦

15:35-

15:41
6 110 股票

為什麼要買股票？怎麼買股

票？讓我說給你聽~
11031劉◎溥

15:35-

15:41
6 110 簡易化學實驗

化學課本裡有一些簡易可以

自己操作的實驗，我想要自

己研究看看有什麼有趣的成

果呢？

11012蔡◎蓁

7
15:41-

15:47
7 108 高中生的理財

針對高中生如何存錢，這組

的學生根據找到的資料進行

6週實際的執行，與之前的

狀況有明顯差異。

10823吳◎毅

10827高◎頡

10833陳◎揚

15:41-15:50 講評 15:47-15:50 講評

https://meet.google.com/lookup/h47y5ja7p5 https://meet.google.com/lookup/dxkjtzkzmf

圖書館協助行政衛君豪老師

15:00-15:02  原分類班級點名     15:03-15:05開場 15:00-15:02  原分類班級點名     15:03-15:05開場

圖書館讀服組陳琬晴組長

https://meet.google.com/lookup/h47y5ja7p5
https://meet.google.com/lookup/dxkjtzkzmf

